ЗЕЛЁНОПОЛЯНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
30.03.2018г.                                                                                                                        № 1
с. Зелёная Поляна

О повестке дня четвертой сессии Зелёнополянского
сельского Совета депутатов.

   На основании статьи 16  Регламента Зелёнополянского сельского Совета депутатов, сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

Утвердить следующую повестку дня  четвертой   сессии Зелёнополянского сельского Совета депутатов:
1.Об утверждении повестки дня четвертой  сессии Зелёнополянского сельского Совета депутатов  Троицкого района Алтайского края.
Докладчик: С.П. Сокол,  глава сельсовета;

2. Отчет главы сельсовета о работе Администрации сельсовета за 2017 год.
Докладчик: С.П. Сокол, глава сельсовета;

3. О внесении изменений в решение Зелёнополянского сельского Совета депутатов от 26.12.2018г. №22 «Об утверждении Положения о денежном содержании главы муниципального образования Зелёнополянский сельсовет Троицкого района Алтайского края»
Докладчик: Алтухова С.В., секретарь Администрации сельсовета;

4. Об отмене решения Зелёнополянского сельского Совета депутатов №5  от 19.03.2013г. «Об утверждении Правил содержания домашних животных на территории Зелёнополянского сельсовета Троицкого района Алтайского края».
Докладчик: И.В. Жерикова, председатель административной комиссии;

5. Об исполнении бюджета  муниципального образования Зелёнополянский сельсовет  Троицкого района Алтайского края за 2017 год.
Докладчик: Сокол С.П.,  глава сельсовета.

6. О внесении изменений в решение Зелёнополянского сельского Совета депутатов от 26.12.2018г. №21 «О бюджете муниципального образования Зелёнополянский сельсовет Троицкого района Алтайского края на 2018год.
Докладчик: Сокол С.П.,  глава сельсовета.

[bookmark: _GoBack]7.О денежном содержании муниципальных служащих Администрации Зелёнополянского сельсовета Троицкого района Алтайского края.

Глава сельсовета                                                                                    С.П. Сокол